
АДМ И Н И СТРАЦ И Я ИРБИТСКОГО  
М УН И Ц И П АЛЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского  
муниципального образования от 26.06.2015г. № 637-П А «О создании Совета 

по инвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства в 
И рбитском муниципальном образовании»

В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии, и руководствуясь 
статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Внести изменения в постановление администрации Ирбитского 
муниципального образования от 26.06.2015г №637-ПА «О создании Совета по 
инвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства в Ирбитском 
муниципальном образовании», изложив Приложение №2 постановления 
«Состав Совета по инвестициям и развитию малого и среднего 
предпринимательства в Ирбитском муниципальном образовании» в новой 
редакции (Приложение №1).

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские» 
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по

А.В. Никифоров



Приложение №1 к постановлению 
администрации Ирбитского МО

от £0^4? №. S //1

СОСТАВ СОВЕТА 
ПО ИНВЕСТИЦИЯМ И РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В ИРБИТСКОМ МО

1. Леонтьева Мария Михайловна -  заместитель главы администрации 
Ирбитского муниципального образования (по экономике и труду), 
председатель Совета;

2. Буланова Валентина Викторовна -  начальник отдела экономики и труда 
администрации Ирбитского муниципального образования, заместитель 
председателя совета;

3. Бих Лариса Валерьевна -  ведущий специалист отдела экономики и труда 
администрации Ирбитского МО, ответственный секретарь Совета;

Члены Совета:
4. Татарникова Светлана Геннадьевна -  руководитель проектов дирекции по 

сопровождению АНО «Агентство по привлечению инвестиций 
Свердловской области» (по согласованию);

5. Полежанкина Алеся Геннадьевна — директор Фонда поддержки малого 
предпринимательства МО г. Ирбит (по согласованию);

6. Антропова Ольга Николаевна -  юрисконсульт Фонда поддержки малого 
предпринимательства МО г. Ирбит (по согласованию);

7. Шориков Андрей Васильевич -  председатель СПК имени Жукова (по 
согласованию).

8. Иванова Наталья Семеновна -  ведущий специалист Управления АПК и П 
Ирбитского МО (по согласованию);

9. Подкорытов Андрей Игоревич - индивидуальный предприниматель, 
депутат Думы Ирбитского МО (по согласованию).

10.Максимкина Елена Станиславовна — председатель Ирбитского районного 
потребительского общества (по согласованию)

11. Карпов Анатолий Александрович -  индивидуальный предприниматель 
Глава КФХ (по согласованию);

12.Марков Алексей Витальевич -  депутат Думы Ирбитского МО (по
согласованию).

13.Шумков Михаил Александрович -  индивидуальный предприниматель (по 
согласованию);

14.Игнатьев Леонид Анатольевич - индивидуальный предприниматель Глава 
КФХ (по согласованию);


